第７号様式（第９条関係）

令和　　年　　月　　日

　二本松市長　　様

住所
協定名
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

中山間地域等直接支払交付金実績報告書

　令和　　年度において、下記のとおり事業を実施したので、二本松市中山間地域等直接支払交付金交付要綱第９条の規定により、その実績を報告いたします。

記
　１　事業の目的
　　　本集落は、担い手の高齢化・減少等により、耕作放棄地が増加し、本来、農
　　地が持つ多面的機能の低下が懸念されている。このため、集落マスタープラン
　　を作成し、耕作放棄地の発生防止、多面的機能の確保を図りながら適切な農業
　　生産活動等の継続的な取組みを実施した。

　２　事業計画及び内容
　　(1) 交付対象面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：㎡）
	区分
	面　　　　　　　　　　積

	うち規模拡大加算

	①　田
	急傾斜

	緩傾斜

	②　畑
	急傾斜

	緩傾斜

	③　草　地
	急傾斜

	緩傾斜

	④　採草放牧地
	急傾斜

	緩傾斜

	計　①＋②＋③＋④

　　(2) 集落協定及び個別協定の締結（実績）　　　　　　　　　（単位：戸、㎡）
	区分
	参加農家数
	農用地面積
	備考

	集落協定

	個別協定

	計

　３　事業着手年月日
　　　　　令和　　年　４月　１日

　４　事業完了年月日
[bookmark: _GoBack]　　　　　令和　　年　３月３１日

　５　収支精算
　　(1) 収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	本年度精算額
	本年度予算額
	比較増減額
	備考

	増
	減

	交付金

	繰越金

	その他

	計

　　(2) 支出の部 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	本年度精算額
	本年度予算額
	比較増減額
	備考

	増
	減

	共同取組活動充当額

	【内訳別紙】

	農業者等への配分額

	計